

**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny**  
**ul. Żołnierska 18**  
**10 – 561 Olsztyn**

**Pytania i odpowiedzi**

**Dotyczy:** postępowania o wartości poniżej 130 tys. zł o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu gastronomicznego do wyposażenia Działu Żywnienia nr postępowania: DZPZ/2651/51/2025

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania o wyjaśnienie treści Zaproszenia:

**Pytanie 1:**

Nie istnieje deska fioletowa z polipropylenu o podanych przez Zamawiającego wymiarach. Proszę o dopuszczenie deski z polietylenu.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuję, iż dopuszcza zaoferowanie deski z polietylenu oraz dokonał modyfikacji formularza cenowego w zakresie poz. 7-13.

**Pytanie 2:**

Nie istnieją szczypce z blokadą o długości 18cm. Taki rozmiar mają jedynie szczypce do lodu i nie mają blokady. Proszę o zmianę zapisu lub o dopuszczenie szczypców do lodu o dł. 18cm bez blokady.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy w poz. 19 - formularzu cenowym i wymaga szczypiec o dł. 18 cm z blokadą.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska